Este texto não substitui o publicado no DOU de 14.9.2021 e retificado no DOU de 11.11.2021- Seção 1. 

ANEXO 

Usina Potência 
(kW) 

Municípios Código Único de Empreendimento 
de Geração - CEG 

Valor Anual UBP 

UHE Juba I 42.000 Barra do Bugres e 
Tangará da Serra. 

UHE.PH.MT.001268-8.01 R$ 5.643.204,69 (cinco milhões, seiscentos e quarenta e 
três mil, duzentos e quatro reais e sessenta e nove 
centavos). 

UHE Juba II 42.000 Barra do Bugres e 
Tangará da Serra. 

UHE.PH.MT.001269-6.01 R$ 6.247.005,90 (seis milhões, duzentos e quarenta e 
sete mil, cinco reais e noventa centavos).